- 1 -

平成 25 年 2 月 19 日

各 位

東京都板橋区本町 23 番 23 号

リンテック株式会社

取締役社長 大内 昭彦

（コード番号 7966）

≪問い合わせ先≫

執行役員 総務・人事本部長

望月 経利

電話 03-5248-7711（大代表）

問

執行役員人事および組織変更に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、平成 25 年 4 月 1 日付の執行役員人事および

組織変更を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．執行役員人事（平成 25 年 4 月 1 日付）                ※下線は変更点

（1）昇格執行役員

氏 名 新 職 現 職

浅井  仁
副社長執行役員
管理本部長 兼 総務・人事本部管掌

専務執行役員
管理本部長 兼 総務・人事本部管掌

川﨑  茂
副社長執行役員
事業統括本部長

専務執行役員
事業統括本部長

市橋 孝二
専務執行役員
事業統括本部副本部長

常務執行役員
事業統括本部副本部長
兼 産業工材事業部門分掌

小林 賢治
専務執行役員
技術統括本部長

常務執行役員
技術統括本部長

小山 貢二
専務執行役員
生産本部長
兼 品質・環境統括本部管掌

常務執行役員
生産本部長
兼 品質・環境統括本部管掌

中村  孝
常務執行役員
事業統括本部洋紙事業部門長
兼 加工材事業部門担当

執行役員
事業統括本部洋紙事業部門長
兼 加工材事業部門担当

 - 2 -

（2）新任執行役員

氏 名 新 職 現 職

森川 秀ニ
執行役員
事業統括本部産業工材事業部門長

事業統括本部産業工材事業部門長

若狭 毅彦
執行役員
生産本部千葉工場長

生産本部千葉工場長

西川 淳一
執行役員
生産本部熊谷工場長
兼洋紙製造部長

生産本部熊谷工場長代理
兼 洋紙製造部長

大西  徹
執行役員
生産本部三島工場長
兼 事務部長

生産本部三島工場長代理
兼 事務部長

（3）委嘱業務の変更

氏 名 新 職 現 職

飯海  誠
常務執行役員
事業統括本部副本部長

常務執行役員
事業統括本部副本部長 兼 アドバン
ストマテリアルズ事業部門分掌

西尾 弘之
常務執行役員
経営企画室長 兼 CSR 推進室長
兼コスト改革本部管掌

常務執行役員
経営企画室長 兼 CSR 推進室長

武村 清次
常務執行役員
コスト改革本部長

常務執行役員
生産本部副本部長 兼 三島工場長

江部 和義
常務執行役員
事業統括本部オプティカル材事業
部門長 兼 生産本部新宮事業所担当

常務執行役員
技術統括本部副本部長 兼 研究所長

木村 公一
執行役員
コスト改革本部副本部長
兼 調達部長

執行役員
生産本部副本部長 兼 調達部長

（4）退任執行役員（顧問就任）

氏 名 新 職 現 職

大岩 弘一 顧問
常務執行役員
生産本部熊谷工場長

濱田 幸男 顧問
常務執行役員
事業統括本部オプティカル材事業
部門長 兼 生産本部新宮事業所担当

※その他の役職者 関連人事

氏 名 新 職 現 職

月田 達也
技術統括本部研究所長
兼 製品研究部長

技術統括本部研究所副所長
兼 製品研究部長

 - 3 -

2．組織変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

全社を網羅したコスト改革を目的に、「コスト改革本部」を新設し、コスト改革

本部内に調達部（現 生産本部調達部）を移管する。

以 上